76/2020, così come convertito dalla 
Legge 120/2020, in vigore dal 15/09/2020, avente ad oggetto la stipula di una polizza “All risks patrimonio 
immobiliare” e di una polizza di “Responsabilità civile verso terzi e dipendenti” per un importo complessivo 
di € 210.000,00 (duecentodiecimila/00) al netto dell’IVA, con nomina della dott.ssa Roberta Testa come 
Responsabile Unico del Procedimento;  

b) In data 15 luglio 2021 è stata avviata sul portale MePA la Richiesta di Offerta (RDO) n. 24347 aperta a 
qualsiasi operatore economico del mercato elettronico, previa iscrizione al bando/categoria MEPA “SERVIZI